
UCHWAŁA NR LI/433/22 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2022, 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych    (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Działdowskiego w celu realizacji 
przez Powiat zadań z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 7.100,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto złotych). 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Powiatem 
Działdowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2AAEEAC-98D3-45E5-86C8-BBF0D077211E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


